
Jeredes Oy on vuonna 1994 perus-
tettu innovatiivinen, vaativiin mitta-
tilaustöihin erikoistunut puusepän-
liike, joka valmistaa laadukkaita 
erikoiskalusteita kaikenkokoisiin 
kohteisiin. Pääasiallisena toimialu-
eena on koko Suomi, vaikka ka-
lusteita on toimitettu jopa Japaniin 
ja Yhdysvaltoihin. Jo ensimmäise-
nä toimintavuotenaan yritys palkit-
tiin vuoden uusyrityksenä toimialu-
eellaan.

Yrityksen erityisalaa ovat julkitila-
sisustukseen liittyvät kiintokalusteet, 
kuten baaritiskit, myymäläkalusteet 
sekä erilaiset info-, myynti- ja vas-
taanottotiskit. Puutyöalan suunnit-
telijan koulutuksen saaneen yrityk-
sen omistajan Jari Kuisman mukaan 
toiminta on vuosien varrella muuttu-
nut melkoisesti.

– Toimintamme on laajentunut 
ja projektit ovat monipuolistuneet, 
etenkin julkitilakalustamisen osal-
ta. Vuonna 2002 muutimme Nou-

siaisista itse rakentamaamme hal-
liin Maskuun, missä meillä on n. 
700 neliötä varsinaista tuotantoti-
laa sekä maalaamo ja toimistotilat. 
Olemme vuosien aikana myös ak-
tiivisesti uusineet konekantaamme. 
Koneiden korkea laatu, toimintavar-
muus ja joustava käytettävyys mah-
dollistavat laadukkaiden toimitusten 
täsmällisyyden. Reilu ja rehti palve-
lu ovat olleet aina toimintamme kul-
makiviä, Jari Kuisma korostaa.

Laadukkaalla työllä 
asiakastyytyväisyyteen

Asiakaskunta muodostuu lähinnä 
yrityksistä ja eri laitoksista, mut-
ta yksityisiäkin palvellaan mahdol-
lisuuksien mukaan. 

– Viime vuosien liikevaihdos-
ta valtaosa on tullut ravintolaka-
lusteista ja -sisustuksista. Voisin-
pa melkein sanoa, että maamme 

jokaisesta isommasta kaupungis-
ta löytyy jokin ravintola, jonka baa-
ritiskit ovat maskulaista käsialaa. 
Kevään aikana valikoimiimme on 
tulossa myös muutamia ravintola-
sisutuksen jälleenmyyntituotteita, 
Kuisma kertoo.

Jeredes Oy:n vahvuuksia on 
ammattitaitoisten työntekijöiden 
joustavuus ja kokemuksen tuo-
ma asenne omaan työhön. Kos-
ka toimitusten tulee olla huip-
pulaatua niin rakenteeltaan kuin 
ulkonäöltään, ei riitä, että metri-
määrä täsmää. Tarvitaan moni-
puolista osaamista asiakkaiden 
toiveita kuunnellen.

– Suurimpia haasteita tiukasti kil-
pailulla alalla on asiakastyytyväisyy-
den ylläpitämisen lisäksi kokonai-
suuksien ja aikataulujen hallinta. 
Olemme onnistuneet, koska meil-
lä on tehokas ja toimiva yhteistyö-
verkosto eri toimijoiden kesken, Jari 
Kuisma toteaa tyytyväisenä.
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Jari Kuisma ohjelmoi vii-
meisintä tekniikkaa edusta-
vaa levysirkkeliä.

Maskulaista kädenjälkeä Ravintola Poron miljöössä Hel-
singissä.

Oululaiseen yökerhoon Jeredes Oy on toimittanut kuusi 
tunnelmaa luovaa baaritiskiä.


